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Artikel-Nr.: 4770
Hersteller: Kramer AV

SFP1-MM-D

€ 832,50 *
zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Lieferzeit ca. 5 Tage

Produktinformationen "SFP1-MM-D"
Optical multi−mode 850nm 1G SFP transceiver
• Certified Transceiver Kramer certified, hot–pluggable SFP optical module, for high–quality transmission of 1.25Gbps signal over multimode
fiber cables, connecting 2 multimode fiber strands via LC AP/UPC connectors.
• Produktabmessung: 1.33cm x 5.70cm x 0.85cm (0.52 x 2.24 x 0.33 ) W, D, H
• Versandabmessung: 12.60cm x 8.40cm x 4.10cm (4.96 x 3.31 x 1.61 ) W, D, H
• Produktgewicht: 0.0kg (0.0lbs) approx.
• Versandgewicht: 0.1kg (0.1lbs) approx.

Gebrauchsanleitung:
Gebrauchsanleitung SFP1-MM-D

Weiterführende Links zu"SFP1-MM-D"
• - Fragen zum Artikel?
• - Weitere Artikel von Kramer AV

http://www.connected-media.at/zahlungsart-bedingungen
https://cdn.kramerav.com/web/downloads/manuals/kramer-sfp_1g_qs_r3.pdf
http://www.connected-media.at/anfrage-formular?sInquiry=detail&sOrdernumber=4770
http://www.connected-media.at/kramer-av/

